

BERILIX GROUP APS

Thorshavnsgade 16, st. th.

2300 København S

(CVR-nr. 35 47 50 79)

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2019 til 30. september 2020**
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25. februar 2021

Bjarne Frederiksen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	9
Balance pr. 30. september 2020	10
Noter til årsrapporten	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Berilix Group ApS
Thorshavns­gade 16, st. th.
2300 København S

Telefon: 8172 0777

CVR-nr.: 35 47 50 79

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Hjemsted: København

Direktion

Biliana Frederiksen, direktør
Bjarne Frederiksen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR
Borupvang 3
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i virksomhedsrådgivning, engroshandel og anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 39.451, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 181.081.

Ledelsen betragter selskabets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

	Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste		52.457	104.149
Personaleomkostninger	2	-676	-239.264
Driftsresultat		51.781	-135.115
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-16.720
Resultat før finansielle poster		51.781	-151.835
Finansielle indtægter		24	0
Finansielle omkostninger		-1.227	-2.216
Resultat før skat		50.578	-154.051
Skat af årets resultat	3	-11.127	32.364
Årets resultat		39.451	-121.687
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.451	-121.687
		39.451	-121.687

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020

	Note	2019/20	2018/19
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		<u>202</u>	<u>11.552</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>202</u>	<u>11.552</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>202</u>	<u>11.552</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>60.486</u>	<u>60.486</u>
Varebeholdninger		<u>60.486</u>	<u>60.486</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.250	100.171
Andre tilgodehavender		46.000	45.540
Udskudt skatteaktiv		33.570	44.697
Selskabsskat		<u>18.000</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender		<u>103.820</u>	<u>220.408</u>
Likvide beholdninger		<u>153.274</u>	<u>175.083</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>317.580</u>	<u>455.977</u>
Aktiver i alt		<u><u>317.782</u></u>	<u><u>467.529</u></u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020

	Note	2019/20	2018/19
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		101.081	61.630
Egenkapital	4	181.081	141.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.500	230.995
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.148	8.568
Anden gæld		84.053	72.249
Periodeafgrænsningsposter		0	14.087
Kortfristede gældsforpligtelser		136.701	325.899
Gældsforpligtelser i alt		136.701	325.899
Passiver i alt		317.782	467.529
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2019/20	2018/19
1 Andre driftsindtægter		
Covid-19 kompensation til selvstændige	46.000	0
	<u>46.000</u>	<u>0</u>
	<u>46.000</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	-4.483	163.537
Pensioner	4.575	28.650
Andre omkostninger til social sikring	609	7.208
Andre personaleomkostninger	-25	39.869
	<u>676</u>	<u>239.264</u>
	<u>676</u>	<u>239.264</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
	<u>0</u>	<u>2</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	11.127	-32.364
	<u>11.127</u>	<u>-32.364</u>
	<u>11.127</u>	<u>-32.364</u>

NOTER

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	61.630	141.630
Årets resultat	0	39.451	39.451
Egenkapital 30. september 2020	80.000	101.081	181.081

Virksomhedskapitalen består af 800 anparter à nominelt 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt (husleje) med normale opsigelsesvilkår.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgaranti (AB92) tkr. 38.

Selskabet har herudover ikke garantier eller stillet sikkerheder.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bjarne Frederiksen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-185368328525
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2021 kl.: 16:22:55
Underskrevet med NemID

Bjarne Frederiksen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-185368328525
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2021 kl.: 16:22:55
Underskrevet med NemID

Biliana Frederiksen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-260081042649
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2021 kl.: 16:16:35
Underskrevet med NemID

Peter Krog Christoffersen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-644557347458
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2021 kl.: 16:46:47
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.